

---

## Pachet accesorii parchet

I.D.: 104977381

---

Data publicarii	29.10.24	Coduri CPV	44112240-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 814,28 RON - 814,28 RON

---

Descriere: Plinta parchet 30 m ,30x12,60=378 ron Coltar interior 5 buc,5x5,46=27,30 ron Element imbinare 8 buc,8x5,46=43,68 ron lement colt exterior 5 buc, 5x5,46=27,30 ron Element terminal 2 buc,2x4,20=8,40 ron Diblu cu holzsurub 6x60, 100x0,54= 54 ron Profil trecere aluminiu 2,5ml, 4x68,90=275,60 ron

---